

**KRYCÍ LIST**

Veřejná zakázka: **Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská**

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

**A. Identifikační údaje uchazeče:**

Název: Petr Šeba

Adresa: Smetanova 1511, 54401 Dvůr Králové n.L.

Adresa pro doručování:

Telefon:

E-mail:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba: Petr Šeba

Telefon

E-mail:

**B. Cenová nabídka:**

Do krycího listu nelze doplňovat jiné než požadované údaje.

Ceny uvádějte na celé koruny.

	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská</b>	1 824 312,-Kč	383 106,-Kč	2 207 418,-Kč

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke komplexnímu splnění celé zakázky, obsahuje splnění všech podmínek zadávací dokumentace a výzvy zadavatele a uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny.

**Uchazeč prohlašuje, že bez výhrad souhlasí se všemi podmínkami výběrového řízení stanovenými v příslušné zadávací dokumentaci**

Datum: 7. 3. 2024

Razítko a podpis uchazeče .....

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020s19

Stavba: Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Šeba, Smetanova 1511, 54401 Dvůr Králové n.L.

IČ:

47467851

DIČ:



Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 824 311,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 824 311,95	383 105,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 207 417,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020s19

**Stavba:** Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská

Místo: Datum: 18.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Petr Šeba, Smetanova 1511, 54401 Dvůr Králové n.L. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>2020s19</b>	<b>Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská</b>	<b>1 824 311,95</b>	<b>2 207 417,46</b>
----------------	---	---------------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská**

Místo:

Datum: 18.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Petr Šeba, Smetanova 1511, 54401 Dvůr Králové n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 824 311,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 717 291,95

1 - Zemní práce	238 970,68
1-2 - Terénní a sadové úpravy	59 229,57
5 - Komunikace pozemní	0,00
5-1 - Konstrukce A	600 060,00
5-2 - Konstrukce B	447 904,69
5-3 - Konstrukce C	17 657,63
8 - Trubní vedení	48 892,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 795,75
997 - Přesun sutě	165 187,68
998 - Přesun hmot	14 593,75

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

107 020,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	73 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 020,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská

Místo:

Datum: 18.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Petr Šeba, Smetanova 1511, 54401 Dvůr Králové n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**1 824 311,95**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**1 717 291,95**

#### D 1 Zemní práce 238 970,68

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	60,000	65,00	3 900,00
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	25,000	29,00	725,00
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	330,000	39,00	12 870,00
4	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	240,000	87,00	20 880,00
5	K	113154254	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	770,000	92,00	70 840,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000	67,00	670,00
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	48,00	480,00
8	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	94,500	169,00	15 970,50
	VV		170*0,45+5*0,2+85*0,2		94,500		
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,000	523,00	5 753,00
	VV		12*0,6*1,5+0,2		11,000		
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	60,000	62,00	3 720,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	105,500	219,00	23 104,50
	VV		94,5+11		105,500		
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	189,900	350,00	66 465,00
	VV		105,5*1,8		189,900		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,480	116,00	751,68
	VV		12*0,6*0,9		6,480		
14	M	5834392-2	<i>materiál vhodný do zásypů</i>	m3	12,312	250,00	3 078,00
	VV		6.48*1,9		12,312		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,440	275,00	396,00
	VV		12*0,6*0,2		1,440		
16	M	58331200	<i>šterkopísek netříděný zásypový</i>	t	2,880	300,00	864,00
	VV		1,44*2 *Přepočtené koeficientem množství		2,880		
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	773,000	11,00	8 503,00
	VV		330+420+23		773,000		
	D	1-2	Terénní a sadové úpravy				59 229,57
18	K	181111111.1	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	210,000	27,00	5 670,00
	VV	ut	210		210,000		
19	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	210,000	22,00	4 620,00
	VV	ut	210		210,000		
20	M	00572420.1	<i>osivo směs travní parková okrasná</i>	kg	3,150	139,00	437,85
	VV		210*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		3,150		
21	K	182303111.1	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	210,000	15,00	3 150,00
	VV	ut	210		210,000		
22	M	10371500	<i>substrát pro trávníky VL</i>	m3	10,500	1 200,00	12 600,00
23	K	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovinně a svahu do 1:5	kus	145,000	33,00	4 785,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(125+20)		145,000		
24	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,725	1 200,00	870,00
	VV		145*0,005 *Přepočtené koeficientem množství		0,725		
25	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	145,000	32,00	4 640,00
	VV		125+20		145,000		
26	M	02650442	Habr obecný /Carpinus betulus/ vhodný na tvarované živé ploty	kus	125,000	32,00	4 000,00
27	M	0265044-1	Spiraea bumalda Goldflame - Tavalník nízký Goldflame 20/30	kus	20,000	44,00	880,00
28	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	47,00	4 277,00
	VV		87+4		91,000		
29	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	301,000	5,00	1 505,00
	VV		ut+91		301,000		
30	K	184802611.1	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000	7,00	1 470,00
	VV		ut		210,000		
31	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	36,00	3 276,00
32	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	9,373	640,00	5 998,72
	VV		91*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		9,373		
33	K	185803111.1	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000	5,00	1 050,00
	VV		ut		210,000		
D	5		Komunikace pozemní				0,00
D	5-1		Konstrukce A				600 060,00
34	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	330,000	362,00	119 460,00
35	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	540,000	36,00	19 440,00
36	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	540,000	26,00	14 040,00
37	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,000	365,00	197 100,00
38	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,000	463,00	250 020,00
D	5-2		Konstrukce B				447 904,69
39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	419,222	136,00	57 014,19
	VV		385*4,9/4,5		419,222		
40	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	385,000	261,00	100 485,00
41	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	385,000	270,00	103 950,00
	VV		385		385,000		
42	M	59245030-1	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní zatraňovací	m2	370,965	399,00	148 015,04
	VV		(385-24,84)*1,03		370,965		
43	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná bílá	m2	24,840	599,00	14 879,16
	VV		27*0,2*4,6		24,840		
44	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	17,556	425,00	7 461,30
	VV		385*0,3*0,08*1,9		17,556		
45	K	571908111-41	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) nebo drtí 16-32. tl 100 mm	m2	70,000	230,00	16 100,00
D	5-3		Konstrukce C				17 657,63
46	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	23,000	136,00	3 128,00
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,700	270,00	6 129,00
	VV		17+5,7		22,700		
48	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	17,510	303,00	5 305,53
	VV		17*1,03		17,510		
49	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná červená	m2	5,700	543,00	3 095,10
D	8		Trubní vedení				48 892,20
50	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,200	1 326,00	1 591,20
	VV		12*0,5*0,2		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,000	165,00	1 980,00
	VV		3*4		12,000		
52	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	12,000	410,00	4 920,00
53	K	89-2	nápojení vpustí na stávající šachty nebo potrubí	kus	3,000	800,00	2 400,00
54	K	89--4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus	6,000	800,00	4 800,00
55	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 567,00	4 701,00
56	M	5922-	vpust' uliční skruž betonová - kompletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ...	kus	3,000	8 400,00	25 200,00
57	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	550,00	3 300,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 795,75
58	K	911381-1	Odstranění ochranné dřevěné zábrany výšky do 0,8 m	m	90,000	54,00	4 860,00
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	243,00	1 944,00
	VV		1+7		8,000		
60	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	870,00	870,00
61	M	404456-1	stávající demontované značky	kus	7,000	100,00	700,00
62	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	893,00	3 572,00
63	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	270,00	1 080,00
64	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	4,000	400,00	1 600,00
65	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	20,00	80,00
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,000	291,00	55 290,00
	VV		87+1+92+5		185,000		
	VV		1,1+2,1+1,6+0,2		5,000		
	VV		Součet		190,000		
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,000	178,00	16 376,00
68	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	87,000	152,00	13 224,00
69	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	5,000	382,00	1 910,00
70	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	152,00	760,00
71	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	439,00	439,00
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	291,00	2 328,00
	VV		3+3+2		8,000		
73	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	8,000	78,00	624,00
74	K	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy	m	85,000	14,00	1 190,00
75	M	27245179	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25mx200mmx4mm	m	85,000	31,00	2 635,00
76	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	89,250	39,00	3 480,75
	VV		85*1,05		89,250		
77	K	919732211	Styčná spára nápojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s proezáním	m	51,000	124,00	6 324,00
	VV		51		51,000		
78	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	51,000	74,00	3 774,00
	VV		10+12,5+10,5+18		51,000		
79	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	436,00	1 308,00
80	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	7,000	61,00	427,00
	VV		1+2+4		7,000		
	D	997	Přesun sutě				165 187,68
81	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	432,020	62,00	26 785,24
	VV		oa+ok		432,020		
82	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 888,180	8,00	31 105,44
	VV		(oa+ok)*9		3 888,180		
83	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,950	64,00	572,80
	VV		ob		8,950		
84	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	80,550	14,00	1 127,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		ob*9		80,550			
85	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,950	410,00	3 669,50
VV		ob	6,5+2,05+0,4	8,950			
86	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	234,900	350,00	82 215,00
VV		ok	95,7+139,2	234,900			
87	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	197,120	100,00	19 712,00
VV		oa	197,12	197,120			
D		998	Přesun hmot				14 593,75
88	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	214,614	68,00	14 593,75
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				107 020,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				73 000,00
89	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	73 000,00	73 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				6 000,00
90	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
91	K	039203-1	Uvedení ploch poškozených vlivem realizace díla do stavu před zahájením realizace díla	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 000,00
92	K	043134000	Zkoušky zatěžovací, včetně vypracování odborné zprávy	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				18 020,00
93	K	072002000-1	Přechodné dopravní značení, projednání	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
94	K	072002000-2	Přechodné dopravní značení - značky-pronájem, instalace, údržba	ks	80,000	169,00	13 520,00
D		VRN9	Ostatní náklady				4 000,00
95	K	02-1	Ochrana a zabezpečení stávajících inženýrských sítí po celou dobu realizace díla	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
96	K	094002000-1	Ostatní náklady související s výstavbou - vytyčení sítí	soub	1,000	2 000,00	2 000,00



## SEZNAM FIGUR

Kód: 2020s19

**Stavba:** Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská

Datum: 18.02.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>2020s19</b>	<b>Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská</b>		
<b>oa</b>	<b>odpad asfal, živice</b>		<b>197,120</b>
oa	197,12		197,120
<b>Použití figury:</b>			
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	197,120
997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	432,020
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	3 888,180
<b>ob</b>	<b>odpad beton</b>		<b>8,950</b>
ob	6,5+2,05+0,4		8,950
<b>Použití figury:</b>			
997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,950
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,950
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	80,550
<b>ok</b>	<b>odpad kamení</b>		<b>234,900</b>
ok	95,7+139,2		234,900
<b>Použití figury:</b>			
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	234,900
997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	432,020
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	3 888,180
<b>ut</b>	<b>úprava terénu pro trávník</b>		<b>210,000</b>
ut	210		210,000
<b>Použití figury:</b>			
181111111.1	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000
181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	210,000
182303111.1	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000
184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	301,000
184802611.1	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000
185803111.1	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000
10371500	substrát pro trávníky VL	m3	10,500

## VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

**Zadavatel: Město Hořice**

náměstí Jiřího z Poděbrad 342  
508 01 Hořice  
IČ: 00271560

Hořice 5.2.2024

**Věc: Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práci**

### **Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská**

V souladu se směrnicí č. VS/34 města na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Vás tímto vyzývám k podáním nabídky.

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce, je rozšíření stávající asfaltové komunikace a vybudování šikmých parkovacích stání. Místem plnění díla je ulice Zborovská v Hořicích. Veškerý vybouraný materiál je považován za odpad s výjimkou materiálů, které objednatel označí jako neodpad a převezme si ho k dalšímu využití. Dodavatel stavby si zajistí DIO i vytýčení sítí uložených v komunikaci. Zhotovitelem budou provedeny veškeré práce nutné k řádnému dokončení, předání díla-zkoušky, revize, souhlasy správců sítí, ekologická likvidace všech odpadů, poplatku za skládku, úklid, geodetické zaměření, dokumentace skutečného stavu. Vše dle PD Ing. Nývlta z firmy Highway Design z prosince 2020. Ve výkazu výměr oceňte každou položku. **Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu a případně i zrušit výběrové řízení před podpisem smlouvy o dílo.** Do odevzdání nabídky sledujte průběžně webové stránky města, kde mohou být průběžně zveřejňovány dodatečné informace k této zakázce.
2. Prohlášení zadavatele k zásadám zadávání veřejných zakázek:
  - zadavatel při zadávání postupuje podle zákona a dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti,
  - ve vztahu k dodavatelům dodržuje zásadu rovného zacházení a zákazu diskriminace,
  - neomezuje účast v zadávacím řízení těm dodavatelům, kteří mají sídlo v členském státě Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci (dále jen „členský stát“), nebo jiném státě, který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodní smlouvu zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce,
  - pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné dodržuje při svém postupu zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona. Svůj postup, jak při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, je připraven řádně odůvodnit.
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky **Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská** je cca 1.780.000 Kč bez DPH.

4. Nabídky musí být podány, v uzavřené a zalepené obálce na podatelnu Města Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice nejpozději do **11.30 hod 20.2.2024**

Obálka bude označena názvem zakázky: **Rekonstrukce komunikace a rozšíření parkovacího zálivu v ul. Zborovská**, s adresou uchazeče včetně IČ a nápisem **NEOTEVÍRAT**.

5. **Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je splnění podmínek výzvy a nejnižší nabídková cena bez DPH.**

<b>Výše nabídkové ceny</b>	<b>100%</b>
----------------------------	-------------

6. Nabídka se podává pouze v českém jazyce.

7. Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů:

a) Profesionální kvalifikační předpoklady

- výpis z obchodního rejstříku uchazeče, pokud je v něm zapsán, či výpisu u jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní v prosté kopii

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v prosté kopii

b) Technické kvalifikační předpoklady: doloží uchazeč seznamem tří obdobných referenčních zakázek nad 1 mil. Kč – výstavby komunikací realizovaných v posledních třech letech s kontaktem na objednatele a finančním nákladem.

8. Kontaktní osoba zadavatele:



9. Předpokládaný termín realizace: duben–srpen 2024  
Délka realizace max. 50 dní.


10. Platební podmínky: nebude poskytnuta záloha, fakturace měsíčně dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. Konečná faktura po dokončení a předání prací bez vad a nedodělků, splatnost faktur 25 dní. Na tyto práce se vztahuje přenesená daňová povinnost.

11. Smluvní sankce za nesplnění termínu dokončení 5.000 Kč/ den po určené smluvní lhůtě.

12. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

13. Před oceněním je možná osobní prohlídka na místě plnění, prostor je veřejně přístupný.

14. Případné dotazy uchazečů je možné zasílat pouze písemně elektronickou poštou na adresu:

 - nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Veškeré doplňující informace, odpovědi na dotazy a případné úpravy zadávací dokumentace budou průběžně zveřejňovány na webu města u tohoto výběrového řízení.

15. Bližší podmínky provádění stavby jsou popsány v přiloženém návrhu smlouvy o dílo. Podáním nabídky souhlasí uchazeč s předloženým návrhem smlouvy o dílo.
16. Součástí nabídky musí být: Přiložený návrh smlouvy o dílo doplněný pouze o identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH, podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný položkový rozpočet (veškeré položky, žádná nesmí být oceněna nulou) a doklady o splnění kvalifikačních předpokladů.
17. Informace o výsledku výběrového řízení budou uchazečům rozeslány na e-mailové adresy uvedené v nabídce.

S pozdravem     Ing. arch Martin Pour, starosta

Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zadavatele

